- 1 -

关于举办第十四届中国（济南）国际信息技术

博览会暨 2021中国（济南）数字经济高端峰会

的通知

各有关企事业单位：

为推动数字经济与实体经济融合发展，加速产业转型升级，全

面推进网络强国及数字强省建设，第十四届中国（济南）国际信息

技术博览会定于 2021 年 9 月 10 日至 12 日在山东国际会展中心举

办。“高水平举办信博会”已被写入山东省人民政府印发的《山东

省新一代信息技术产业专项规划(2018-2022 年)》和《数字山东发

展规划(2018-2022 年)》。信博会作为山东省数字经济领域唯一品

牌展会，既是我国数字经济领域办会较早、影响力号召力较强的区

域性国际展会之一，也是展示我国信息技术应用成果的重要载体，

是落地 “数字政府”、建设“数字山东”、推动"双招双引"、加

强“产业对接”的重要平台。  现将有关事项通知如下：

一、主题

以信息化培育新动能 拥抱数字经济新未来

二、时间、地点

- 2 -

时间：2021 年 9月 10 日-12日（星期五-星期日）

地点：山东国际会展中心（济南市槐荫区日照路 1 号）

三、活动内容

本届信博会以“1+1+N”（即“一会一展 N论坛”）办会模式，

打造全国数字产业高地，全方位展示数字经济成果和创新潜力，蓄

势高质量发展新动能，勾勒数字经济中国蓝图。主要包括：“一展

（信息技术博览会）”、“一会”（数字经济高端峰会）和“N 论

坛”（智慧城市、工业互联网、人工智能、区块链、产业数字化、

数字产业化等数十场平行论坛）。

信息技术博览会将围绕“数字化发展”主线，规划展示八大重

点板块，包括主宾市、数字产业化、产业数字化、数字政府、数字

新基建、数字民生、数字治理、专题生态（智慧城市、数字化转型、

人工智能、区块链等）。本届展览在内容上突出创新引领、数据驱

动、场景牵引。既突出数字科技的前瞻性创新性，也将呈现后疫情

时代数字经济、数字消费等方面的新模式新业态，更不乏数字社会、

数字治理等新场景新体验。

四、参观群体及参会嘉宾

拟邀政府部门相关人员、院士专家学者、规模以上企业、技改

企业、数字经济头部企业、社会组织、知名媒体等参观交流。

拟邀工业和信息化部、山东省及济南市政府领导、中国工程院

领导；拟邀省委网信办、省工业和信息化厅、省大数据局、省发展

改革委、省通信管理局、省住房城乡建设厅、省交通运输厅、省科

技厅、省国资委等单位相关领导；拟邀十六市政府及工信、网信、

大数据、住建、交通等相关部门领导现场参观考察。

- 3 -

拟邀中国电子信息行业联合会、中国信通院、国家工业信息安

全发展研究中心、中国电子信息产业发展研究院、中国工业互联网

研究院、国家信息中心、中国城市和小城镇改革发展中心等单位相

关领导现场参观考察。

拟邀阿里、腾讯、华为、百度、京东、小米、海尔、海信、浪

潮、联想、商汤科技、科大讯飞、中兴、东软、移动、联通、电信、

广电、铁塔、海康威视、新华三、360、中软国际、SAP、西门子、

金蝶国际、用友、平安智慧城市、神州数码、浙江大华、猪八戒网、

树根互联、航天信息、广联达、歌尔、威海北洋、字节跳动、京东

方等数字经济头部企业领导现场参观考察交流和主题演讲。

五、拟举办的同期活动

（一）主论坛：2021 中国（济南）数字经济高端峰会

时间：2021 年 9月 10 日上午

地点：山东国际会展中心主会场

内容：博览会开幕式、领导致辞、发布揭牌等仪式、院士主旨

演讲、企业嘉宾演讲、座谈交流等。

为进一步提高活动权威性和影响力，把信博会办成新产品新技

术发展的风向标，主论坛期间，组委会将联合权威媒体发布《智慧

城市十大优秀解决方案提供商》、《大数据应用十大优秀解决方案

提供商》、《工业互联网十大优秀解决方案提供商》、《智慧社区

十大优秀解决方案提供商》、《新型智慧城市十佳典型示范案例》

《2021 数字化转型十佳创新案例》等。（均为会前征集，会期发布）

（二）国家级主题活动

1、工信部大数据与实体经济深度融合全国行（山东站）

- 4 -

2、黄河流域大数据创新发展论坛

3、工业大数据创新大赛

（三）分论坛（15 场）

信博会期间将围绕智慧城市、工业互联网、人工智能、网络安

全、企业数字化转型、区块链、数字生活、数字产业、数字政府、

智慧交通、智慧医疗等相关专题组织举办十几场分论坛活动。

（四）精准对接活动（数十场）

博览会期间，组委会将组织数十场供需精准对接洽谈活动。

（五）企业新产品新技术发布会。

（六）组委会评奖颁奖活动。

六、参展事项

（一）收费标准

特装展示（光地）：1000元/㎡（36㎡起租）。参展单位需自

行搭建展台、自行租赁所需展具及用电。

普通标准展位（3m×3m）：8800元/个。组委会配备：楣板（高

度 25cm） 、日光灯两盏、隔板（高度 250cm，可用高度 246cm）、

洽谈桌一张、椅子两把、电源插座一个。）

精装标准展位（3m×3m）：9800 元/个。组委会配备：地毯、

洽谈桌两张、椅子四把、日光灯两盏、电源插座一个。

（二）参展流程

首先请参展单位联系组委会索取展会资料及展位规划图、参展

合约书等；第二步确认参展位置，填写参展合约书，支付展位费用；

第三步履行相关参展服务项目，做好参展准备工作；第四步现场报

到，顺利完成所有参展工作。

七、联系方式

https://www.baidu.com/link?url=0txdodt_A7qtZ87QRM04I6EXNp4rtHmZ7BBgTlY_xjjc6CRH0q8iRgDB2Jg8a117VWxBFNwdN-JSIHTcbErQLL991Z7qBI0DFseWz1Sz9DNmTlRU_BW3G_lMr7b7-LLT&wd=&eqid=ad28404d0007f0bd0000000260a5db6a

- 5 -

有意参展参会的国内外企业及其它相关机构，可请登录官方网

站 http://www.itexpogov.cn 了解更详细信息。

组委会办公室

展览业务部   电话：0531-88879907

渠道合作部   电话: 0531-88879900

观众组织部   电话: 0531-88757985

会议会务部   电话：0531-81219081

 附件:1、参展合约书

      2、参观回执

二〇二一年六月六日

主题词：数字经济  信息技术  博览会  高端峰会  通知

中国(济南)国际信息技术博览会组委会办公室   2021年 6 月 6 日印发

http://www.itexpogov.cn/

- 6 -

附件 1

第十四届中国（济南）国际信息技术博览会
JINNAN  INTERNATIONAL  INFORMATION  TECHNOLOGY  EXPO  2021

时间：2021 年 9 月 10-12 日                           地点：山东国际会展中心（济南西部）
-------------------------------------------------------------------------------------
                                            请将本函填写完整、签字、盖章后

                                                  1.传真至 0531-86512555

                                                  2.或扫描，发邮件至 itexpo@chenghuaex.com

展位确认表

我单位预定展位为：室内展区          层             馆                 展位。

展位面积：□标准展位【3米 X3米（8800元/个）】：数量        个； □精标【3米 X3米（9800 元/个）】：数量        个；

□特装区展位【光地（1000 元/㎡）】：规格    米 X     米，总面积  平方米。

展位费用共计：                元。

会刊文字简介（500字以内，免费）发送至指定邮箱：itexpo@chenghuaex.com（截止日期：2021年 9月 2日）

广告费用：

以上总费用合计人民币             元，大写:         拾          万        仟          佰       拾        元,

请于_______年_____月________日之前以             方式交款。

注：请于合约签订日起 7日内缴纳相关费用，否则组委会有权对该展位进行调动。

                                                           组委会指定汇款账号：

                                                           用户名：济南丞华展览有限公司

                                                           账  号：531906987410501

                                                           开户行：招商银行股份有限公司济南高新支行

参展单位签字（盖章）                  组委会签字（盖章）

时间：    年    月   日                                            时间：    年    月    日

单位名称

地    址  邮   编

联 系 人  职 位  电 话  手 机

邮    箱  传 真  网 址

会刊广告 □封面 20000元   □封底 15000元 □封二/扉页 12000元  □封三 10000元   □彩色内页 5000元

其他广告 □观众胸牌 100000元/类           □参观券 50000元/5万张      □其他

贵单位需开具：□增值税普通发票   □增值税专用发票

开票信息请填写如下：

单位名称：

纳税人识别号：

地址、电话：

开 户 行：

账    号：

（注：开具增值税普通发票仅填写单位名称即可。）

公司电话：

- 7 -

附件 2

第十四届中国(济南)国际信息技术博览会

参观回执表

序号 单位名称 姓名 职务 手机 邮箱 是否住宿

住宿酒店登记表

宾馆标准  预定房间数

入住时间 退房时间

单位名称

联系人  手机

备注：

1、会议期间酒店住宿紧张，如需组委会预订，请填写登记表于 9月 1日前回传至组委会；

2、传真：0531-86512555  邮箱：itexpo@chenghuaex.com；

3、组委会联系人（颜换换 0531-88757985 14705314405）。